ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2025 										              № 21

О созыве внеочередной сессии Совета депутатов
города Бердска пятого созыва

В соответствии с п. 3 ст. 41 Регламента Совета депутатов города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать внеочередную сессию Совета депутатов города Бердска пятого созыва 30 октября 2025 года в 09:00 часов.
2. Предложить на рассмотрение сессии вопросы:
[bookmark: _Hlk177977914]2.1. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 20.02.2016 № 711 «О Порядке определения размера и внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности города Бердска и предоставленных в аренду без торгов».
2.2. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Бердска, утвержденные решением Совета депутатов города Бердска от 17.09.2020 № 399.
2.3. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 19.09.2024 № 300 «О предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан».
2.4. О предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан.
2.5. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 18.04.2024 № 256 «О предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан».
2.6. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 25.09.2023 №198 «О комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности города Бердска, ограничений, запретов и исполнению ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции».
2.7. О применении к отдельным лицам, замещающим муниципальные должности в городе Бердске, мер ответственности, предусмотренных частью 4 статьи 29 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти».
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник. Бердск», сетевом издании «Вестник-Бердск» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

									В.А. Голубев